Mẫu 11
    TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN VỊ:.............................

         Số:           /

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm

        V/v thất lạc tài sản.
Kính gửi:

     - Ban Giám hiệu

     - Phòng Hành chính-Quản trị

Tên, bộ phận quản lý sử dụng:

Xin báo mất các loại tài sản, công cụ, dụng cụ sau:

	STT
	Tên tài sản thất lạc
	Mã số TS
	Giá trị còn lại (%)
	Lý do thất lạc

	1

	2

	3

	4

         Trân trọng./.
Nơi nhận:
                 TRƯỞNG ĐƠN VỊ

- Hội đồng Trường (để báo cáo);

- Hiệu trưởng và các Phó Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Phòng Hành chính-Quản trị (để thực hiện);

- Lưu: VT.